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Lokman Hekim Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi ve Phar-

macopolium Öğrenci Topluluğu iş 
birliği ile düzenlenen “III. Lokman 
Hekim Eczacılık Günleri Pharma-
copolium ile 21. Yüzyılda Eczacı-
lık” kongresi 10-12 Mayıs 2022 
tarihlerinde hibrit (yüz yüze ve 
çevrimiçi) olarak gerçekleştiril-
miştir.

150 yüz yüze, 170 çevrimiçi ka-
yıtlı katılımcının yer aldığı kong-
re, Lokman Hekim Üniversite-
si Mütevelli Heyet Başkanı Dr. 
Mehmet ALTUĞ, Lokman Hekim 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent GÜMÜŞEL, Lokman Hekim 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL, 
TEB II. Başkanı Ecz. Orkun YIL-
MAZ, Pharmacopolium Öğren-
ci Topluluğu Başkanı Nazlı Sıla 

ÇAKAN’ın açılış konuşmaları ile 
başladı.

III. Lokman Hekim Eczacılık 
Günleri Pharmacopolium ile 21. 
Yüzyılda Eczacılık kongresin-
de; Eczacılıkta Uzmanlık: Klinik 
Eczacılık, Kozmetik Sektörü ve 
Eczacı, Fitoterapi ve Fitofarmasi, 
Veteriner Eczacılığı, Homeopati 
Uygulamaları ve Eczacı, Majist-
ral, Spor Eczacılığı, Bilişim Ecza-
cılığı, Endüstride Eczacı  konulu 
8 oturum ve 1 panel ile 14 davetli 
konuşmacı eczacılık mesleğinin 
farklı çalışma alanları hakkında 
görüş ve deneyimlerini öğrenci-
ler ile paylaştı. Oturum ve panel-
lerin yanı sıra, geniş bir katılımın 
olduğu “Aromaterapi” ve Tıbbi 
Çay” atölyeleri de gerçekleştiril-
di.

Ayrıca kongrede “Söz Öğren-
cide” panelleri kapsamında 
Türkiye’nin farklı Eczacılık Fa-
kültelerinden gelen öğrenciler 
“Türkiye’de Eczacılık Müfredatı 
ve Eğitim Modelleri”, “Meslek 
Örgütlerinin Eczacılık Mesleği 
Üzerine Etkileri”, “Eczacılık Eği-
timinde Stajın Önemi, Gerekliliği, 
Etkililiği ve Verimi” başlıklı konu-
lar ile ilgili fikir ve önerilerini bir 
bildirge haline getirmişlerdir.

Kongrenin düzenlemesinde bü-
yük emek sarf eden bütün pay-
daşlarımıza, davetli konuşma-
cılarımıza ve kongreye katılım 
sağlayan Türkiye’nin farklı ille-
rindeki Eczacılık Fakültesi öğren-
cilerine şükranlarımızı sunarız.

Lokman Hekim Üniversitesi Kariyer Birimi tarafından bu yıl 
ilk kez düzenlenen “Kariyer Günleri” 23-26 Mayıs 2022 ta-

rihleri arasında Üniversitemiz yerleşkesinde birçok şirketin ka-
tılımı ve öğrencilerimizin kariyer yolculuğunda merak ettikleri 
soruları alanında uzman konuklarımıza sorarak cevaplarını bul-
duğu konferanslar serisi ile yoğun ilgi gördü.

Kariyer Günleri süresince öğrencilerimiz, özgeçmiş hazırlama, 
etkili mülakat teknikleri gibi pek çok alanda eğitim alırken birbi-
rinden değerli sektör liderleri, insan kaynakları birimi yönetici-
leri ile tanışarak ve aynı zamanda üniversitemiz yerleşkesinde 
kurulan ilgili firmaların stantlarında istihdam için mülakat yap-
ma fırsatı buldular.

Kariyer Günlerinde öğrencilerimize kıymetli bilgilerini aktaran 
tüm değerli katılımcılarımıza ve onlara örnek mülakat sunan fir-
malarımıza teşekkür ederiz.

Üniversitemiz Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü 2. sınıf öğrencilerimiz 
“144601-Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Hemşireliği“ dersi uy-
gulaması kapsamında sorumlu 
öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi 
Kadriye DEMİR ve Arş. Gör. Mer-
ve ÇİL eşliğinde Lokman Hekim 
Etlik Hastanesi, Lokman Hekim 
Akay ve Ankara Şehir Hastane-
si’nde klinik uygulama süreçleri-
ni başarıyla tamamladılar. Klinik 
uygulamanın son gününde öğ-
rencilerimiz; Lokman Hekim Etlik 
Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. 
Necmettin DİN, Sağlık Hizmetleri 
Müdürü Beyhan UĞUR, sorum-
lu hemşireler ve Lokman Hekim 
Akay Hastanesi Sağlık Hizmetle-
ri Müdürü Fatma DEMİREL ile bir 
araya geldi.

III. Lokman Hekim Eczacılık Günleri GerçekleştirildiI. Kariyer Günleri Gerçekleştirildi Hemşirelik Bölümü 
Öğrencileri 
Uygulama 
Derslerini Başarıyla 
Tamamladı
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Lokman Hekim Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi tarafın-

dan hazırlanan ve  Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, Ecza-
cılık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 
Belma GÜMÜŞEL, Prof. Dr. Belma 
KONUKLUGİL, Dr. Öğr. Üyesi Meh-
tap KILIÇ, Dr. Öğr. Üyesi Deniz 
YİĞİT, Arş. Gör. Ahsen Sevde ÇI-
NAR ile Ecz. Ekin ERDOĞMUŞ’un 
proje ekibinde yer aldığı “Tıbbi 
ve Aromatik Bitki Yetiştiricili-
ği: Standardize ve Farmakope 
Normlarında Katma Değeri Yük-
sek Bitkisel Ürün Hazırlanması” 
başlıklı proje Ankara Kalkınma 
Ajansı Kırsal Kalkınma Mali Des-
tek Programı kapsamında des-
teklenmeye hak kazanmış olup 
proje sözleşmesi imzalanmıştır.

Projeye katkı veren tüm akade-
misyenlerimizi tebrik eder, Üni-
versitemize ve fakültemize ha-
yırlı olmasını dileriz.

Ankara Kalkınma Ajansı ”Kırsal Kalkınma Mali Destek 
Programı” kapsamında desteklenen, Lokman Hekim 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından yürütülen “Tıbbi ve 
Aromatik Bitki Yetiştiriciliği ” projesi kapsamında Sincan Polat-
lar köyünde; tıbbi adaçayı (salvia officinalis), oğul otu (melissa 
officinalis) ve istanbul kekiği (origanum vulgare subsp. hirtum) 
ekimi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL, öğ-
retim üyeleri, araştırma görevlileri ve öğrencilerinin katılımı ile 
14 Mayıs Eczacılık Gününde gerçekleştirildi.

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL, bitkiler ve 
bitkilerden elde edilen ürünlerin ilaç, kozmetik ve gıda endüst-
risinde çeşitli amaçlarla uzun yıllardır yaygın bir şekilde kulla-
nıldığını, bununla birlikte daha güvenli kullanımlarını sağlaya-
cak şekilde gerekli analizleri yapılmış ve standardize edilmiş 
bitkisel ürünlerin ülkemizde yeterince yer almadığını belirtti.

Lokman Hekim Üniversitesi’nin önemli projeleri arasında yer 
alan projenin Üniversite Mütevelli Heyeti ve Rektörlüğü tara-
fından desteklendiğini vurguladı ve Lokman Hekim Üniversite-
si markası ile tıbbi çayların kullanıma sunulacağı belirtilirken, 
uçucu yağ eldesi için çalışmaların sürdüğü ifade edildi.

Eczacılık 
Fakültemiz ve 
Ankara Kalkınma 
Ajansı Arasında 
Sözleşme 
İmzalandı

Tıbbi Aromatik Bitki Ekimi 
Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversite-
si Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü akademisyen ve öğren-
cileri, UltraSON Partisi ile mezuni-
yet öncesi eğlendi. Gerçekleştiri-
len partide eğlenceli anların yanı 
sıra duygusal anlar da yaşandı. 

Eczacılık Fakültesi öğrencileri için 26 Mayıs 2022 tarihin-
de Sakarya 1. Organize Sanayi Bölgesinde yer alan Neutec 

İlaç Üretim Tesisine bir fabrika gezisi düzenlendi. 

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL, Dekan Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Deniz YİĞİT ve Eczacılık Fakültesi öğretim 
elemanlarının da katıldığı fabrika gezisi, Neutec İlaç Firması 
Proje ve İnsan Kaynakları Yöneticisi Endüstri Mühendisi Duygu 
YEDEKÇİ’nin fabrika hakkındaki genel bilgilendirme sunumu ile 
başladı. Ardından öğrenciler ve öğretim elemanlarından oluşan 
gezi grupları kimyasal ve mikrobiyolojik analiz laboratuvarları 
ile inhaler ve katı dozaj formlarındaki ilaçların üretim tesislerini 
gezerek, üretim hakkında detaylı bilgiler edindi. Fabrika gezisi, 
öğrencilerin ve öğretim elemanlarının üretim ve analiz depart-
manlarında görevli yetkililer ile bir araya geldiği toplantı ile son 
buldu. Neutec İlaç Fabrika gezisi ile öğrencilerimiz ilacın tüm 
üretim aşamalarını takip etme ve ilaç endüstrisinde kendileri-
ni nasıl bir çalışma ortamının karşılayacağını yakından görme 
şansı elde ettiler.

Gezinin organize edilmesinde büyük emek sarf eden başta Neu-
tec İlaç Firması Proje ve İnsan Kaynakları Yöneticisi Endüstri 
Mühendisi Duygu YEDEKÇİ ile ekibine ve fabrika gezisi sırasında 
öğrencilerimizin sorularına büyük bir içtenlikle cevap veren tek-
nik personele şükranlarımızı sunarız.

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü Öğrencileri 
UltraSON Veda 
Partisi ile Eğlendi

Eczacılık Fakültemizden Neutec İlaç 
Üretim Tesisine Ziyaret
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Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik bölümü 4.sınıf 

öğrencileri Lokman Hekim Etlik 
Hastanesi yönetici hemşireleri 
ile bir araya geldi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşi-
relik Bölümü 4. Sınıf öğrencileri 
Hemşirelik Yönetimi dersi kap-
samında Lokman Hekim Etlik 
Hastanesi Hemşirelik Hizmet-
leri Müdürü Beyhan UĞUR ve 
Birim Sorumlusu hemşireleri ile 
buluştu. Hemşirelik hizmetle-
ri yönetiminin değerlendirildiği 
toplantıda sorumlu hemşireler 
deneyimlerini öğrencilerle pay-
laşırken onlara mezuniyet son-
rası kariyer planlamasına yöne-
lik tavsiyelerde bulundular.

LHÜ Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Hemşirelik Bölümü 

tarafından düzenlenen “Dün-
ya Hemşireler Günü Paneli“ 12 
Mayıs 2022, perşembe günü 
MİA Yaşam Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. “Hemşirelikte Fark 
Yaratmak” konulu panelin açılış 
konuşmalarını LHU Mütevelli He-
yet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ 
ve LHU Rektörü Prof. Dr. Bülent 
GÜMÜŞEL ve moderatörlüğünü 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Fatma ÖZ gerçekleştirdi.
Alanında uzman birçok konuş-
macının yer aldığı panelde Fark 
Yaratmak İçin Hemşireliğe Ya-
tırım Yapmak, Hemşirelikten 
Yöneticiliğe, İyileştirmede Hem-
şireliğin Gücü, Hemşirelik ve İno-
vasyon gibi konulara değinildi.

“Herkes için Sağlık” ilkesini 
benimseyen; birey, aile ve top-
luma sağlık hizmeti sunmada 
fedakarca çalışan, sağlığın en 
önemli paydaşları arasında yer 
alan hemşirelerin ve hemşire 
adayı öğrencilerimizin 12 Mayıs 
Hemşireler Günü kutlu olsun.

Hemşirelik Bölümü 
Öğrencileri Lokman 
Hekim Etlik 
Hastanesi Sorumlu 
Hemşireleri ile Bir 
Araya Geldi

Dünya Hemşireler 
Günü Paneli 
Gerçekleştirildi

Ankara’da Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
düzenlenen II. Uluslararası ve III. Ulusal Sağlık Bakım Hiz-

metleri Kongresi’ne Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatma ÖZ ile Doç. Dr. Meltem MERİÇ, 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice KARABULUT, Dr. Öğr. Üyesi Berrin PAZAR, 
Dr. Öğr. Üyesi Kadriye DEMİR, Dr. Öğr. Üyesi Betül KILIÇ, Arş. Gör. 
Hafize SAVAŞ ve Arş. Gör. Merve ÇİL katılım sağladı. Kongreye 
Dr. Öğr. Üyesi Berrin PAZAR, Dr. Öğr. Üyesi Kadriye DEMİR, Dr. Öğr. 
Üyesi Betül KILIÇ, Arş. Gör. Hafize SAVAŞ ve Arş. Gör. Merve ÇİL 
toplam 6 adet sözel bildiri ile katıldı.

LHÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Psikiyatri Hemşireliği Yüksek Li-
sans Programı öğrencilerinden Tuğçe ASAN, Gizem ATEŞ, Sıla 
ARSLAN ve Hazal ATALAY Doç. Dr. Meltem MERİÇ danışmanlı-
ğında 3 poster ve 1 sözel bildiri ile, Hemşirelik Bölümü 3. Sınıf 
öğrencilerinden Hatice USALAN ve Aslıhan BÜYÜKKÖMÜRCÜ ise 
Dr. Öğr. Üyesi Kadriye DEMİR danışmanlığında 2 poster bildiri ile 
katıldı.

Değerli hocalarımızı ve sevgili öğrencilerimizi kutlar, başarıları-
nın devamını dileriz.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fiz-
yoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü tarafından düzenlenen 

“Ayak ve Ayak Bileği Günleri” etkinliklerinin ilki olan “Diyabetik 
Ayak Sempozyumu” 16 Mayıs 2022 tarihinde Üniversitemiz A 
Blok -1. Kat konferans salonunda gerçekleştirildi. Sempozyum, 
fizyoterapistler, hekimler, hemşireler, podologlar ve öğrenciler-
den oluşan 132 katılımcı ile tamamlandı.

Sempozyumda, diyabetik ayak konusu multidisipliner olarak 
tıbbi açıdan, fizyoterapi açısından ve uygulama örneği üzerin-
den ele alındı. Birinci paneli oluşturan “Tıbbi Açıdan Diyabetik 
Ayak” oturumu, Prof. Dr. Nilgün BEK’in moderatörlüğünde, Doç. 
Dr. Coşkun MERİÇ, Prof. Dr. Hakan UNCU ve Prof. Dr. Ali ÖZNUR’un 
katılımları ile yürütüldü. Endokrinoloji ve metabolizma hastalık-
ları uzmanı Doç. Dr. Coşkun MERİÇ “Endokrinolojik Açıdan Diya-
betik Ayak”, Genel Cerrahi ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Hakan UNCU “Diyabetik Ayakta Yara Yönetimi ve Tedavi İlkeleri” 
ve Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Ali ÖZNUR “Diyabe-
tik Ayak Cerrahileri” başlıklarında sunumlarını gerçekleştirdiler.
“Fizyoterapi Açısından Diyabetik Ayak” başlığındaki ikinci panel 
Prof. Dr. Ayşe KARADUMAN’ın moderatörlüğünde gerçekleştirildi 
ve panelde Doç. Dr. Banu ÜNVER “Diyabetik Ayakta Fizyoterapi 
Uygulamaları”, Prof. Dr. Nilgün BEK “Diyabetik Ayakta Ortez-A-
yakkabı Uygulamaları” başlığında konuşmalarını yaptı.

Sempozyum kapsamında Bilim Ortez Protez AŞ ve Ottobock 
Türkiye firmaları katılımcılara diyabetik ayak için kullandıkları 
ürünlerini stantlarında tanıttılar.

Hemşirelik Bölümümüz Sağlık Bakım 
Hizmetleri Kongresine Katıldı

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
I. Diyabetik Ayak Sempozyumu 
Gerçekleştirildi
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Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebe-
lik Bölümü ve Hayat Veren Eller Topluluğu iş birliği ile “Ebe-

lik Öğrencilerinin Gözünden Genetik Hastalıklar Poster Serisi” 
9-10-11 Mayıs’ta Üniversitemiz A Blok zemin kat fuaye alanında 
gerçekleştirildi. Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Metin YILDIRIMKAYA, Rektör Yardımcımız 
ve Ebelik Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI ve Genel 
Sekreterimiz Prof. Dr. İsmet ŞAHİN, ebelik öğrencilerine ve ebe-
lik bölümü akademisyenlerine teşekkürlerini iletti.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Ebelik Bölümü ve Ankara Üniversitesi iş birliği ile “Dün-

ya Ebeler Günü, Geçmişini Değerlendir Geleceğini Şekillendir” 
etkinliği üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Ebelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI’nın açılış 
konuşmaları ile başladı. Alanında uzman birçok konuşmacının 
yer aldığı etkinlikte özel sağlık kuruluşlarında ebelik deneyi-
mi, serbest ebe olmak, geçmişten günümüze ebelik eğitimi ve 
pandemi döneminde ebelik deneyimi gibi birçok konuya deği-
nildi.

Ebelik Öğrencilerinin Gözünden 
Genetik Hastalıklar Poster Sergisi 
Gerçekleştirildi

Dünya Ebeler Günü Etkinliği 
Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversite-
si Ebelik Bölümü ve Mamak 

Belediyesi iş birliği ile planlanan 
“Doğurganlık Bilincinin Gelişti-
rilmesi ve Doğal Doğumun Des-
teklenmesi: Farkındalık Eğitim-
leri” 17-18 Mayıs 2022 tarihleri 
arasında Mamak Belediyesine 
bağlı aile merkezlerinde gerçek-
leştirildi.

Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI ve Dr. Öğr. 
Üyesi Didem ŞİMŞEK KÜÇÜK-
KELEPÇE koordinatörlüğünde 
Akdere, Başak ve Ahmet Yese-
vi Aile Merkezlerinde yürütülen 
eğitimlerde 100’ün üzerinde ka-
dına ulaşılmış; normal doğumla-
rın teşvik edilmesine yönelik bil-
giler paylaşılmıştır. Eğitimlerde 
üniversitemiz Ebelik Bölümünün 
tüm öğretim elemanları ve ebe-
lik son sınıf öğrencileri görev 
aldı.

LHÜ Ebelik 
Bölümünün 
Topluma Yönelik 
Sağlık Eğitimleri 
Devam Ediyor

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebe-
lik Bölümü ile Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (LHUGETAM) iş birliği ile düzenlenen “Ka-
dın Sağlığında Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları 
Sempozyumu”nun ikincisi 27-28 Mayıs 2022 tarihlerinde çev-
rimiçi olarak gerçekleştirildi.

Bu yıl “Üreme Sağlığı ve Sorunları” temasının ele alındığı sem-
pozyum, Rektör Yardımcısı ve Ebelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Zehra GÖLBAŞI, LHUGETAM Müdürü Prof. Dr. Cemal ÇEVİK, Rek-
tör Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL ve Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. 
Mehmet ALTUĞ’un açılış konuşmaları ile başladı. Sağlık Bakan-
lığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Geleneksel, Tamamlayıcı 
ve Fonksiyonel Tıp Uygulamaları Genel Müdürü Dr. M. Zafer KA-
LAYCI tarafından sunulan “Türkiye’de GETAT Uygulamalarında 
Yasal Mevzuat” başlıklı konferansın ardından, sempozyumun 
ilk günü alanında uzman akademisyenlerin konuşmacı olarak 
yer aldığı infertilite, gebelik, doğum ve doğum sonu dönemde 
yaşanan sorunlara yönelik GETAT Uygulamaları konularındaki 
paneller ile devam etti.

Sempozyumun ikinci gününde ise farklı kurumlardan sağlık 
çalışanları ve akademisyenlerin sunumlarının yer aldığı sö-
zel bildiri oturumları gerçekleştirildi. Sabah ve öğleden sonra 
olmak üzere gerçekleşen iki oturumda toplam 38 sözel bildiri 
sunuldu.

Kadın Sağlığında Geleneksel ve 
Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları 
Sempozyumu Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü son sınıf öğrencilerimiz 
“144801-Halk Sağlığı Hemşire-
liği” dersi uygulaması kapsa-
mında Prof. Dr. Belgin AKIN, Öğr. 
Gör. Nurbanu ODACI ve Arş. Gör. 
Hilal Merve BELEN sorumlu öğ-
retim öğretim üyeleri eşliğinde 
Çankaya Bölgesi Aile Sağlığı 
Merkezlerinde her hafta planla-
dıkları; akılcı ilaç kullanımı, kan-
ser erken tanı ve tarama, anne 
sütü, obezite, sağlıklı teknoloji 
kullanımı, çocukluk çağı aşıları 
eğitimleri düzenleyerek toplum 
farkındalığını artırma konusun-
da destek olmuşlardır. 

Hemşirelik Bölümü 
Öğrencileri Halk 
Sağlığı Hemşireliği 
Uygulamalarını 
Tamamladı
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Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimle-
ri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü ve Mia Yaşam Merkezi iş birliği ile “Skol-
yozda Multidisipliner Yaklaşım” etkinliği Prof. 
Dr. A. Ayşe KARADUMAN moderatörlüğünde MİA 
Yaşam Merkezi’nde gerçekleştirildi. Alanında 
uzman birçok konuşmacının yer aldığı konfe-
ransta Skolyozda Konservatif Tedavi Yöntem-
leri, Schroth Tekniği ve Skolyoz Teknolojisi gibi 
birçok konuya değinildi. 

Gazi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu tarafından Gölbaşı Kampü-

sünde düzenlenen ve Türkiye geneli 16 üniver-
site 27 ekibin katılımıyla gerçekleşen “VI. Tralli 
Travma Rallisi” yarışmasında Lokman Hekim 
Üniversitesi İlk ve Acil Yardım ikinci sınıf öğ-
rencilerimiz Triaj ve Gebe Travma etaplarından 
Gümüş Madalya kazanarak başarı ile dönmüş-
lerdir. Öğrencilerimizi ve akademisyenlerimizi 
tebrik ederiz.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. İsmet ŞAHİN, Müdür Yar-

dımcımız Dr. Öğr. Üyesi Nükhet BAYER, SHMYO 
akademik personelimiz ve öğrencilerimizin ka-
tılımı ile SHMYO Müdür – Öğrenci Buluşması üni-
versitemiz A Blok -1. kat konferans salonunda 
gerçekleştirildi. Öğrencilerimizin tüm sorularına 
yanıt bulduğu toplantıda Prof. Dr. İsmet ŞAHİN 
katılan öğrencilerimize teşekkür etti.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiz-
yoloji Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Dr. Serkan 

KARAİSMAİLOĞLU’nun katılımları ile ”Limbik 
Kafalar” başlıklı konferans Prof. Dr. Fatma ÖZ 
moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Açılış ko-
nuşmalarını Rektör Yardımcımız Prof. Dr. M. Me-
tin YILDIRIMKAYA ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanımız Prof. Dr. Fatma ÖZ’ün gerçekleştirdiği 
konferansta konuşmacımız Dr. Serkan KARA-
İSMAİLOĞLU daveti için üniversitemize teşek-
kürlerini iletti ve kitaplarını öğrencilerimiz için 
imzaladı.

Lokman Hekim Üniversitesi Engelsiz Öğ-
renci Birimi ve Spor Bilimleri Fakültesi iş 

birliği ile ”Azmin Zaferi” başlıklı konferans, Pa-
ralimpik Oyunları Okçuluk Olimpiyat ve Dünya 
Şampiyonu Gizem GİRİŞMEN’in katılımlarıyla 
LHÜ Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Set-
tar KOÇAK moderatörlüğünde  üniversitemiz A 
Blok -1. kat konferans salonunda gerçekleştiril-
di.  Sporda engellerin kaldırılması ile ilgili keyifli 
sohbetin yaşandığı etkinlikte konuşmacımız 
Gizem GİRİŞMEN öğrencilerimize tavsiyelerde 
bulundu.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik Prog-

ramı tarafından görme sağlığı sosyal sorumlu-
luk projesi 15 Mayıs-02 Haziran 2022 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi.

Ankara’daki ortaokul öğrencilerinde görme 
bozukluğunun tespiti amacıyla Ankara İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile maddi imkânları 
yetersiz çocukların eğitim gördüğü Mamak Si-
bel- İsmet Çatık Ortaokulu öğrencilerinin ücret-
siz göz muayenesi yaptırmak ve gözlük temini-
ni sağlamak için izin alındı ve ortaokulun rehber 
öğretmenleri tarafından belirlenen 20 öğrenci 
Okul Müdürü Bülent CEYLAN eşliğinde muaye-
neye götürülmesi sağlandı.

Gözlük reçete edilen 18 öğrencinin gözlükleri 
Optisyenlik Programında eğitim gören ve optik 
mağaza sahibi öğrenciler ve Öğr. Gör. Selahat-
tin BARAN tarafından karşılandı. Öğrencilerin 
sevincini paylaşmak bizleri daha fazla sosyal 
sorumluluk projesi yapmak için cesaretlendirdi.

Skolyozda Multidisipliner 
Yaklaşım Konferansı 
Gerçekleştirildi

İlk Acil Yardım Programı 
VI. Trallı Travma Rallisi 
Gerçekleşti

SHMYO Müdür – Öğrenci 
Buluşması Gerçekleştirildi

Limbik Kafalar Konferansı 
Gerçekleştirildi

Azmin Zaferi Konferansı 
Gerçekleştirildi

SHMYO Optisyenlik Bölümü 
Öğrencilerinden Sosyal 
Sorumluluk Projesi

LHÜ Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatma 

ATALAY 10. EKMUD Kongresi’ne davetli konuş-
macı olarak katıldı ve Diyabetik Ayak Enfeksi-
yonunda Standart ve Alternatif Tedaviler konu-
sunda sunumlarını gerçekleştirdi. 

Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyemiz 10. EKMUD 
Kongresinde Sunum Yaptı
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Lokman Hekim Üniversitesi Uzaktan Eği-
tim Uygulama ve Araştırma Merkezi (LHU-

ZEM) bünyesinde ”Uzaktan Eğitim İyi Uygula-
malar Ortak Akıl Çalıştayı” üniversitemiz A Blok 
-1. kat konferans salonunda gerçekleştirildi. 
Farklı uygulama örneklerinin kullanıldığı, farklı 
üniversitelerin deneyimlerinin paylaşıldığı, sağ-
lık gibi uygulamaya dayalı mesleki eğitim veri-
len okulların özel sorunlarını ortaya koyabilmek 
ve yeni yaklaşımlar geliştirebilmek amacıyla 
gerçekleştirilen çalıştaya alanında uzman bir-
çok konuşmacı katıldı.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlıkta İno-
vasyon ve Simülasyonla Eğitim Uygula-

ma ve Araştırma Merkezi LHUSİNERG eğitimleri 
devam ediyor. 5th Functional Urologic Surgery 
Course with 3D Printed Models and Fresh Fro-
zen Cadavres Eğitimi Merkez Müdürü Prof. Dr. 
Emre HURİ koordinatörlüğünde 28 - 29 Mayıs 
2022 tarihlerinde geniş katılım ile gerçekleşti-
rildi.

Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (LHUSEM) ve Spor Bilimleri Fakül-

tesi iş birliği ile 11 Nisan-13 Mayıs 2022 tarihleri 
arasında Prof. Dr. Settar KOÇAK koordinatörlü-
ğünde Spor Yöneticiliği Eğitim Programı çevri-
miçi olarak geniş katılım ile gerçekleştirildi.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlıkta İno-
vasyon ve Simülasyonla Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi LHUSINERG ve Sağlıkta 
İnovasyon ve Simülasyon Teknolojileri Öğrenci 
Topluluğu iş birliği ile Btech Innovation A.Ş. Ar-
Ge Departmanı Medikal Ar-Ge Mühendisi Os-
man TUNÇ’un katılımları ile Medical 3D Printing 
başlıklı seminer üniversitemiz A Blok -1. kat kon-
ferans salonunda gerçekleştirildi.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlıkta İno-
vasyon ve Simülasyonla Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (LHUSİNERG) seminerleri 
devam ediyor. LHUSİNERG ve LHUSİT öğrenci 
topluluğu iş birliği ile düzenlenen ve Hacettepe 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Meral HURİ’nin 
katılımları ile ”Telerahabilitasyon” başlıklı kon-
ferans Öğr. Gör. A. Reda TUNÇ moderaötlrüğün-
de üniversitemiz -1. kat konferans salonunda 
gerçekleştirildi.

Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (LHUSEM) ve Sağlık Bilimleri Fa-

kültesi iş birliği ile 14-15 Mayıs 2022 tarihlerinde 
Öğr. Gör. Birgül DAĞ ve Öğr. Gör. Banu SÜZEN ko-
ordinatörlüğünde Klinik Nütrisyon Eğitimi çevri-
miçi olarak geniş bir katılım ile gerçekleştirildi. 

Uzaktan Eğitim İyi 
Uygulamalar ve Ortak Akıl 
Çalıştayı Gerçekleştirildi

LHÜSİNERG Eğitimleri 
Devam Ediyor

Spor Yöneticiliği 
Online Eğitim Programı 
Gerçekleştirildi

Medical 3D Printing 
Konferansı Gerçekleştirildi

LHÜSİNERG Seminerleri 
Devam Ediyor

Klinik Nütrisyon 
Online Eğitim Programı 
Gerçekleştirildi

Lise rehber öğretmenlere özel hazırladı-
ğımız Lokman Hekim Üniversitesi Sürek-

li Eğitim Merkezi (LHUSEM) ve LHÜ Kurumsal 
İletişim ve Tanıtım Daire Başkanlığı iş birliği ile 
‘’Jenerasyonlar Arası İletişim Kopukluğu ve Algı 
Değişimi’’ eğitimi 28 Mayıs 2022, Cumartesi 
günü Üniversitemiz -1. Kat konferans salonunda 
gerçekleştirildi.

Psikolojik rehberlik danışmanlık hizmeti sunan 
profesyonellerin en önemli etik kodlarından 
birisi hiç şüphesiz mesleki yetkinliklerini gün-
celleyerek gelişmekte ve bu bağlamda verilen 
eğitimde Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakül-
tesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadi SEFEROĞLU 
ve Profesyonel Eğitim ve Öğretici Koçu Olcay 
TEKEL bilgilerini aktardı. Konferans lise rehber 
öğretmenlerinin yoğun katılımı ile gerçekleşti.
Katılım sağlayan herkese teşekkür ederiz.

Jenerasyonlar Arası İletişim 
Kopukluğu ve Algı Değişimi 
Konferansı Gerçekleştirildi
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Üniversitemiz Öğrenci Topluluklarından 
Genç Kızılay Topluluğu, Türk Kızılay’ın kan 

bağışı kampanyasına destek verdi. Üniversite-
mizde Türk Kızılayı tarafından gerçekleştirilen 
kan bağışı etkinliğine katılan üniversite çalı-
şanları ve öğrenciler, kan ve kök hücre bağışın-
da bulundu.

27 Mayıs 2022 Cuma günü Lokman Hekim 
Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi tarafından 

Ulusal Ajans’ın da destek verdiği European So-
lidarity Corps Bilgi Günü & Proje Fikir Atölyesi 
etkinliği düzenlendi. Etkinlikte Ulusal Ajans 
Uzm. Yardımcısı Yasin DÖNMEZ ESC program 
Tanıtımını gerçekleştirdi ve katılan öğrenciler 
proje fikirleri oluşturup sundu.

Lokman Hekim Üniversitesi Spor Kulübü 
ve Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın birlikte 

yürüttüğü ”Sağlık İçin Spor” etkinliği Anıttepe 
Spor Tesislerinde başladı. Cumartesi ve pazar 
günleri saat 09.00-11.30 saatleri arasında dü-
zenlenecek olan etkinlikte okulumuz Spor Bi-
limleri Fakültesi öğrencileri ve akademisyenleri 
katılımcılara uygun egzersizler yaptıracak.

Açılış etkinliğimize Ankara Vali Yardımcısı Dr. 
Ayhan ÖZKAN, Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa ÇELİK, Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Meh-
met ALTUĞ, Rektör Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin YILDIRIMKAYA, 
Genel Sekreter Prof. Dr. İsmet ŞAHİN, Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Me-
sut CERİT ve LHÜ Spor Kulübü Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet ALDANMAZ katılım sağladı.

Sağlık için spor diyerek bizimle birlikte olan tüm 
katılımcılara teşekkür ederiz.

Kızılay Kan Bağışı 
Etkinlikleri Devam Ediyor

Europan Solidarity Corps 
Bilgi Günü & Proje Fikir 
Atolyesi Gerçekleştirildi

“Sağlık için Spor” 
Etkinliğimiz Başladı

Keçiören Estargon Kalesinde 18 Mayıs 
2022 tarihinde düzenlenen Keçiören Ka-

riyer Günlerine katılarak lise öğrencileri ile bir 
araya geldik. Tanıtım ekibimiz standımızı ziyaret 
eden üniversite adayı öğrencilere üniversitemi-
zi ve bölümleri tanıtarak sorularını cevapladı.

Lokman Hekim Üniversitesi olarak lise 
öğrencilerini bilgilendirmek ve meslek 

seçimlerinde desteklemek amacı ile her yıl dü-
zenli olarak yürüttüğümüz Meslek Tanıtım Se-
minerleri kapsamında “Tuzkaya Anadolu Lise-
si” öğrencileri ile bir araya geldik.

Tıp Fakültesi Prof Dr. Mete KÖKSAL, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇİÇEKCİ, Ecza-
cılık Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Semih ÇALAMAK’ın 
katılımı ile gerçekleştirilen seminerde üniversi-
te adayı öğrencilere mesleklerini ve üniversite-
mizi tanıtarak sorularını cevapladılar.

Lokman Hekim Üniversitesi olarak lise 
öğrencilerini bilgilendirmek ve meslek se-

çimlerinde desteklemek amacı ile her yıl düzenli 
olarak yürüttüğümüz Üniversite Tanıtım Günle-
ri kapsamında 12 Mayıs 2022 Perşembe günü 
“Kılıçaslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi” 
öğrencileri ile bir araya geldik. Tanıtım ekibimiz 
üniversite adayı öğrencilere üniversitemizi ve 
bölümlerini tanıtarak sorularını cevapladı.

Keçiören Kariyer Günlerine 
Katıldık

Tuzkaya Anadolu Lisesi 
Öğrencileri ile Bir Araya 
Geldik

Sınav Koleji Anadolu Fen 
Lisesi Üniversite Tanıtım 
Günlerinde Yerimizi Aldık
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Mamak RAM (Mamak Rehberlik Araştırma 
Merkezi)’nin düzenlediği 10 Mayıs 2022 

tarihinde düzenlenen 6. Geleneksel Üniversite 
Tanıtım Günü’ne katılarak lise öğrencileri ile bir 
araya geldik. Standımızı ziyaret eden öğrenciler 
üniversitemiz, fakülte ve bölümlerimiz hakkın-
da bilgi aldılar.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü 
Ayın Konuğu etkinlikleri devam ediyor. Ka-

rabük Üniversitesi Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bi-
limleri Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Prof. Dr. 
Orhan YILMAZ’ın katılımları ile “Bilimsel Makale 
Nasıl Yazılır?” başlıklı Youtube canlı yayını Prof. 
Dr. Songül AKSOY moderatörlüğünde gerçek-
leştirildi.

Uluslararası Prof. Dr. Muhammed Hamidul-
lah Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 

üniversitemizi ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Metin YILDIRIMKAYA, 
Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI ve Genel Sekreterimiz 
Prof. Dr. İsmet ŞAHİN ve Okul Müdürü Hamza 
YILMAZ’ın katıldığı ziyarette aday öğrencilere 
üniversitemiz tanıtıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL üniversi-
temiz imkânlarından bahsetti ve ayrıca ulusal 
ve uluslararası öğrencilerimiz için üniversitemiz 
ayrıcalıklarına da değindi. Ardından üniversite-
mizin laboratuvar, sınıf, kütüphane ve sosyal 
alanlarını ziyaret eden aday öğrenciler, üniver-
sitemiz hakkındaki memnuniyetlerini dile getir-
di.

Mamak RAM Ankara 6. 
Geleneksel Üniversite 
Tanıtım Fuarına Katıldık

Odyoloji Bölümü Etkinlikleri 
Devam Ediyor

Uluslararası Prof. Dr. 
Muhammed Hamidullah 
Anadolu Lisesi 
Üniversitemizi Ziyaret Etti

Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Ergoterapi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Sinem 

SALAR’ın katılımları ile ”Dezavantajlı Gruplarda 
Ergoterapi” başlıklı Youtube canlı yayını Prof. Dr. 
A. Ayşe KARADUMAN moderatörlüğünde 18 Ma-
yıs 2022 Çarşamba günü gerçekleştirildi.

İstanbul Sabaattin Zaim Üniversitesi He-
lal AR-GE Mükemmeliyet Merkezi Müdürü 

Prof. Dr. Hasan YETİM’in katılımı ile “Yapay Et 
Üretimi Zaruriyet mi, Keyfiyet mi?” başlıklı semi-
ner Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN moderatörlüğünde 
26 Mayıs 2022 Perşembe günü gerçekleştirildi.

LHÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Bilimin Işığında etkinlik-

leri devam ediyor.

Galatasaray Spor Kulübü Diyetisyeni Uzm. Dyt. 
Hüseyin Mestan ÇİLEKÇİ ve Fenerbahçe Spor 
Kulübü diyetisyeni Uzm. Dyt. Şengül SANGU TA-
LAK’ın katılımları ile ”Süper Lig Takımlarında Di-
yetisyen Olmak” başlıklı Youtube canlı yayını 18 
Mayıs 2022 Çarşamba günü Doç. Dr. Ayhan DAĞ 
modetaörlüğünde gerçekleştirildi.

Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (LHUSEM) ve Lokman Hekim Üni-

versitesi Translasyonel Tıp Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (LHUTUAM) iş biriliği ile ”Rejene-
ratif Diş Hekimliğinde Kök Hücre ve Ürünleri”  
başlıklı sunum Selçuk Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Prof. Dr. Sema S. HAKKI’nın katılımı ile 
16  Mayıs 2022 Pazartesi günü online olarak 
Prof. Dr. Feza KORKUSUZ moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi.

Dezavantajlı Gruplarda 
Ergoterapi Konferansı 
Gerçekleştirildi

LHUHAM Etkinlikleri Devam 
Ediyor

Bilimin Işığında Etkinlikleri 
Devam Ediyor

Rejeneratif Diş Hekimliğinde 
Kök Hücre Tedavisi 
Konferansı Gerçekleştiridi
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Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, Atılım Üniversite-
sinde düzenlenen Vakıf Üniversiteleri Rektörler Buluş-

masına katıldı. Gerçekleştirilen görüşmede ikili iş birliği ile gö-
rüşmelerde bulunuldu.

TED Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU 
üniversitemizi ziyaret etti. Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜ-

MÜŞEL ile yapılan görüşmede ikili iş birliği hakkında fikir alışve-
rişinde bulunuldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Bü-
lent GÜMÜŞEL, Türk Ecza-

cılar Birliği Başkanı Ecz. Arman 
ÜNEY’e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Gerçekleştirilen ziya-
rette ikili işbirliği hakkında görü-
şüldü.

Lokman Hekim Üniversi-
tesi Sağlık ve İlaç Tekno-

loji Merkezi, (LHUSTEK) Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Ge-
liştirme ve Destekleme İdaresi 
Başkanlığı (KOSGEB) ve Lokman 
Hekim Üniversitesi arasında ya-
pılan iş birliği ile faaliyete geç-
miştir.

LHUSTEK, bilim dünyasının gün-
cel bilgilerini girişimci şirketle-
re hızlı bir şekilde sunmakta, iş 
dünyası ile akademiyi birbirine 
entegre etmektedir. Üniversite-
mizin Söğütözü yerleşkesinde 
1500 m2’lik bir kapalı alana sahip 
olan kuluçka merkezi, içerisin-
deki işlikler, toplantı salonları, 
açık ofis ortamı, laboratuvarları 

ve 3D Yazıcı, 3D Tarayıcılarla do-
natılmış atölyesi ile benzersiz bir 
yapıyı girişimcilerin hizmetine 
sunmaktadır. Altyapı desteğinin 
yanı sıra, hazırlanan eğitim ve 
organizasyonlarla girişimcilerin 
iş geliştirme süreçlerine katkı 
sağlamakta ve uluslararası pa-
zara erişmeleri için gerekli olan 
bilgi sermayesine ulaşmalarını 
sağlamaktadır.

5746 sayılı Ar-Ge kanununa tabi 
olan LHUSTEK bünyesindeki gi-
rişimci şirketler, kanun kapsa-
mındaki teşviklerden ve imkân-
lardan da faydalanmaktadır.

LHUSTEK, “tematik” bir kuluçka 
merkezi hüviyetindedir. Girişimci 

ve girişimci şirketlerin merkeze 
kabulleri değerlendirme kurulla-
rı tarafından yapılacaktır. Kabul 
kriterlerinin başında belli bir te-
mada ve teknoloji tabanlı olması 
gelmektedir. Sağlık, ilaç, (kon-
vansiyonel ve biyoteknolojik/bi-
yobenzer ilaçlar) medikal cihaz, 
medikal malzeme, genetik, kim-
ya, biyoteknoloji, nanotekno-
loji, sağlık yazılımı, yapay zeka 
destekli sağlık uygulamaları vb. 
alanlarda teknoloji tabanlı ça-
lışmalar yürüten fikir sahipleri/
girişimci şirketler ve Ar-Ge fir-
maları kuluçka merkezine kabul 
almaları halinde LHUSTEK im-
kânlarından faydalanabilecek-
lerdir.

Rektörümüz Vakıf Üniversiteleri 
Rektörler Toplantısına Katıldı

TED Üniversitesi Rektörü 
Üniversitemizi Ziyaret Etti

Rektörümüz Türk 
Eczacılar Birliği 
Başkanını Ziyaret 
Etti

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık ve İlaç 
Teknoloji Merkezi (LHUSTEK) Girişimcilere 
Kapılarını Açıyor
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Sunulan Hizmetler

Ofis Desteği
Kuluçka safhasındaki girişimci 
şirketler için ayrılan bölünmüş 
alanlardır.

Danışmanlık ve Mentörlük
Girişimci ve şirketler merkez 
bünyesinde faaliyette bulun-
dukları süre boyunca kurum 
avukatı ve mali müşavirinden 
ücretsiz danışmanlık alabil-
mektedir. Mentör havuzundaki 
deneyimli isimlerle de planla-
ma doğrultusunda periyodik 
görüşmeler yapılmaktadır.

Eğitimler
Ön kuluçka ve kuluçka prog-
ramları için hazırlanmış olan 
ve girişimcilerin ihtiyaçları 
doğrultusunda planlamaya 
alınacak olan eğitimlerle giri-
şimcilerimizin hızlı büyümesini 
kolaylaştırıyoruz.

Açık Ofis
Ön kuluçka safhasındaki giri-
şimcilerin çalışma alanı olarak 
kullanılmaktadır. Mentör-Menti 
buluşmalarının yapıldığı, ön 
kuluçka girişimcilerinin çalış-
ma alanı olarak kullanabilece-
ği çalışma ofisidir.

Finansal Destekler
Girişimcilerin ölüm vadisini ge-
çebilmesi için gerekli olan en 
önemli ihtiyaçlardan biri ser-
mayedir. Sermayesi tükenmek 
üzere olan girişimlerin hayatta 
kalması için finansal destek-
lere erişmesi gerekmektedir. 
Risk sermayeleri, yatırım ağ-
ları ve melek yatırımcılarla dü-
zenlediğimiz aktivitelerde giri-
şimcileri fon sağlayıcılarla bir 
araya getiriyoruz.

Laboratuvarlar
Girişimci ve şirketlerin Araş-
tırma Geliştirme faaliyetlerini 
multi donanımlı laboratuvar-

larda, steril ortamda ve akade-
misyenlerimizin mentörlüğün-
de kullanımlarına sunuyoruz. 
LHUSTEK bünyesinde bulunan 
3 Araştırma Laboratuvarının 
yanı sıra üniversitemiz bünye-
sinde bulunan laboratuvarları 
da eğitim takvimi ile koordineli 
olacak şekilde planlıyor ve bu 
laboratuvarlarda çalışma yap-
malarını sağlıyoruz.

Uluslararasılaşma
Girişimlerini ulusal anlamda 
piyasada tutmayı başaran gi-
rişimcilerimizin Avrupa, Asya 
ve Amerika piyasalarına açıl-
maları için destek sağlıyoruz. 
Uluslararası kuruluşlarla ve 
inkübasyon merkezleriyle dü-
zenlenecek iş birliği anlaşma-
ları ile girişimcilerimizin farklı 
ülke piyasalarına hakim olma-
sını sağlıyor ve bu ülkelerden 
yatırımcı bulması için köprü 
vazifesi görüyoruz.

Üniversite ve hastane imkânları
sağlık temalı bir üniversite ola-
rak Ankara’da ve ülkemizde öne 
çıkan Lokman Hekim Üniversi-
tesi’nin laboratuvar, araştırma 
merkezleri ve kütüphane gibi 
donanımsal altyapısından fay-
dalanma imkânı sunulmaktadır. 
Program süresince girişimcile-
rimizin 200’den fazla akademis-
yenden alanları doğrultusunda 
istifade etmelerinin yanı sıra 
etik kurullarımız ile de teknik sü-
reçlerini tek çatı altından yürüt-
mesini sağlıyoruz. Çeyrek asırlık 
hastane deneyimi olan sağlık 
grubunun hastanelerinde ise gi-
rişimcilerimizin klinik araştırma-
ları yapmaları için gerekli zemini 
oluşturuyoruz.

Şirketleşme
Ön kuluçka safhasında eğitim-
lerini tamamlayan girişimcilerin 
gerekli olgunluğa ulaşmaları ha-
linde kuluçka safhasına geçme-
leri teşvik edilmektedir. Bu süre 
zarfında işletme kurulması için 
gerekli olan yol haritası yöneti-
mimiz tarafından girişimcilerle 
paylaşılacaktır.

Amaç ve Hedefler
• Sağlık girişimciliğinin cazibe merkezi olmak,
• Teknoloji tabanlı sağlık girişimlerinin niceliğini ve niteliğini 

yükseltmek,
• Yeni nesil işletme metodlarını girişimcilerle paylaşmak,
• Sağlık alanındaki Ar-Ge çalışmalarının kapasitesini 

arttırmak,
• Finansal süreçlerde girişimcileri desteklemek,
• Sektör liderleri ile girişimcileri bir çatı altında toplamak,
• Girişimlerin ticarileştirilmesini sağlamak,
• Üniversitenin kurum hafızasını ülke menfaatleri 

doğrultusunda girişimcilerle paylaşmak.


